государственное казенное  учреждение социального обслуживания

Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей,   «Новошахтинский центр помощи детям 346918 Россия

Ростовская область г. Новошахтинск  ул. Садовая, 23

 тел. 8 (86369) 2-13-05,  2-13-06, 2-04-41

_________________________________________________________

            ПРОТОКОЛ №  2 от 28.05.2021

заседания комиссии по  противодействию коррупции

 Присутствовали:

председатель комиссии: Селина Т.Е.  заместитель директора по АХР;

члены комиссии:

Котова Г.А.- педагог-психолог;

Юрьева Н.Н. – воспитатель

Васильева И.А.- бухгалтер;

Кучеренко В.В.- воспитатель, представитель ТК

Приглашены:

Директор Е.А.Шатохина

Главный бухгалтер Чернова Г.Ю.

Заместитель директора по ВРР О.Н.Чабан

                                                     Повестка дня:

1 Заседание № 2

1.О результатах представления сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, представленных руководителем

центра

2. Вопросы приема-увольнения сотрудников в соответствии с действующим

законодательством

По первому вопросу выступила директор Е.А.Шатохина

Елена Анатольевна рассказала, что в соответствии с приказом

минобразования Ростовской области от 20.01.2021 №33 «О предоставлении

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера за 2020 год»  02 марта  2021 года была представлена  декларация

Шатохиной Е.А.

Далее  специалист по кадрам Веремейцева Ю.М.

Юлия Михайловна рассказала о работе, проводимой центром при приеме-

увольнении сотрудников в соответствии с действующим законодательством:

подается отчет в территориальный орган ПФР, соблюдаются формы, сроки и

порядок предоставления отчета СЗВ-ТД, утвержденные Постановлением

Правления Пенсионного фонда РФ. (п. 1.4 Постановления Правления ПФ РФ

от 25.12.2019 № 730п).
                                                                  РЕШЕНИЕ:

1. Продолжить работу по соблюдению форм, сроков и порядка

предоставления отчета СЗВ-ТД

Председатель комиссии:                           Т.Е.Селина

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=353238
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=353238

		2021-05-28T10:48:32+0300
	заместитель директора ГКУСО РО Новошахтинского центра помощи детям, 00 a1 10 2a 14 df 57 46 ee
	Селина Татьяна Евгеньевна